
2024 m. kovo 21 d.

SEKCIJOS

GALIMOS TEMOS

Pasaulio literatūra

Lietuvių literatūra

Lyginamosios literatūros ir kultūros studijos

Literatūra ir lyčių studijos

Literatūra ir medijos

                                 Sekcija, skirta bakalauro studentėms/-ams, kurie norėtų pristatyti šiuo
metu rašomą baigiamąjį darbą. (10-15 min. pranešimas)

                                                Sekcija, skirta studentėms/-ams, baigusiems bakalauro studijas, ir
norintiems pristatyti apgintą baigiamąjį darbą ir/ar permąstyti jį iš kitos perspektyvos. (10-15
min. pranešimas)

                                   Sekcija skirta tiems, kas domisi kokia nors tema ir turi smagių idėjų bei
norėtų pasidalinti jomis su kitais. (5-7 min. „anotacija“)

Vykdome tyrimus. 

Permąstome savo tyrimus. 

Galvojame garsiai.

Puikių naujų tyrimų beieškant

Bakalauro studentų ir jaunųjų tyrėjų simpoziumas

Lyginamųjų literatūros studijų centro rengiamo studentų simpoziumo „Puikių naujų tyrimų
beieškant“ tikslas – suburti studijų dar nebaigusius arba bakalauro darbą neseniai (per

pastaruosius trejus metus) apgynusius studentus pasidalinti idėjomis ir įžvalgomis apie įvairius
literatūros ir kultūros objektus bei drauge aptarti kultūros lauko aktualijas. 

Simpoziumas vyks anglų kalba, tačiau tyrimo objektu gali būti įvairiakalbiai objektai! 

llsc.vu@gmail.com

Siųsdami santrauką nepamirškite paminėti: savo vardo, pavardės, studijų statuso ir studijų programos. 

Santraukų lauksime iki 2024-02-12 adresu: 

Santraukos apimtis:

      Sekcijoms                                 ir                                                – iki 150 žodžių.

      Sekcijai                                   – iki 50 žodžių anotacija. 

Vykdome tyrimus Permąstome savo tyrimus

Galvojame garsiai


